
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

10965 

Název zakázky Školení v oblasti měkkých a manažerských dovedností 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005134 

Název projektu Komplexní podnikové vzdělávání ve společnosti Euromaster 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Euromaster Česká republika s.r.o. 

Sídlo zadavatele Praha 4, Na strži 1702/65, PSČ 140 00 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 29059895 / CZ29059895 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Peter Koval, prokurista 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Zadavatel píše, že účastník v nabídce musí přiložit ukázky studijních materiálů. Je tím myšleno, 
že musí předložit ukázku materiálů ke každému jednotlivému kurzu dle vymezení předmětu 
zakázky, nebo jen ukázku materiálů na některé kurzy dle jeho uvážení? 

Odpověď 

Požadavek na doložení ukázek studijních materiálů je uveden u dílčího hodnotícího kritéria – 
Kvalita nabízených služeb. Hlavními aspekty hodnocení ukázky studijních materiálů jsou: 
interaktivní zapojení účastníka, shrnutí látky, praktická použitelnost, odkazy na další zdroje. 
Studijní materiály mají znaky vycházející z didaktických doporučení při práci s cílovou skupinou. 

Forma, jakou uchazeč pojme zpracování této části nabídky, je při splnění výše uvedeného, 
pouze na uchazeči. Uchazeč si ovšem musí být vědom faktu, že se jedná o hodnotící kritérium. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Praze dne 21. 2. 2017 

Mgr. Tomáš Kučera, za osobu pověřenou výkonem 
zadavatelských činností  

 

http://www.esfcr.cz/

		2017-02-21T17:59:29+0000
	 (Licence: ECONET OPENFUNDING s.r.o.)
	Not specified




